
VASO VERONA

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

VASI VERONA 3, 5, 10 y 20 ml. VASSI VERONA Quadrato 3, 10 y 20 ml. 

       VASI VERONA
COPERCHIO VISIERA

 
 

VASI VERONA 31, 50, 100 Y 200 ml.  

sunbox

SPECIFICHE TECNICHE

Riferimento Capacità
(ml) Materiale Diam.bocca 

(mm)
Diametro

(mm)
Altezza
con cop. Colori coperchio Colori contenitore Un./

scatola

Q-29225

Q-29227

Q-29273

Y-VERO20-NEG-VN

Y-VERO20-SQ-TRN

10

10

20

20

608

2500

1188

---

-

PS, ABS, Acrilico

PS, ABS, Acrilico

Display nero

Display nero

31

100

200

41 54

64

49

739076

7568SAN

SAN

SAN

Bianco Bianco

Bianco Bianco

Bianco Bianco

429

-

112

3 173025PP, PS Trasparente/Bianco/Nero

223025PP, PS Trasparente/Bianco/Nero

Trasparente/Bianco/Nero

Trasparente/Bianco/Nero

2500

1950

T-VERO31

T-VERO100

50 496045SAN Bianco Bianco 396T-VERO50

T-VERO200

Q-29223

Q-29211

Y-VERO3-SQ-TRN

Y-VERO10-SQ-TRN

3

5

233933

213732

PP, PS Trasparente/Bianco/Nero

Trasparente/Bianco/Nero

Trasparente/Bianco/Nero

Trasparente/Bianco/Nero

1140

1000

10

PS

PS

PS

250030

34 43

36

27.2

19.6

30 17 Nero Trasparente

Nero Trasparente

Nero Transparente

20 60833PP,PS 39 35

Trasparente/Nero

Trasparente/Nero


